Fiche technique: 8780.AC-A.QMI.A.60
STANDARDdue (SNAPFIX)
STANDARDdue (SNAPFIX) USB A+C/T13 Combinaison 3.0A
EDIZIO.liv est l?aboutissement de la compétence en design de plus de 100 ans de Feller. Chaque détail a fait l?objet d?une conception et d?une finition soignées, de sorte à s?intégrer dans un langage de forme à forte identité. Aspect extérieur, haptique et fonctionnalité s?unissent pour ne former plus qu?un, de manière claire et sans compromis. Le design ne se distingue pas seulement par un cadre de recouvrement redessiné, le modelage de chaque fonction a été reconsidéré. Non seulement les hauteurs de montage du variateur au bouton-poussoir ont été uniformisées, mais aussi la taille des éléments ronds comme le bouton de variateur, le bouton de sonnerie ou la mollette du thermostat d?ambiance. Ainsi, sur le plan visuel, dans toutes les combinaisons, la mise en oeuvre de toutes les fonctions est harmonisée.
couleur:
noir blanc
Assortiment:
Wert nicht verfügbar FR
QMI.A QX.54.A
Feller-NR: 8780.AC-A.QMI.A.60
E-NR: 960 050 150
EAN: 7613175446073
STANDARDdue (SNAPFIX) - USB A+C/T13
Combinaison 3.0A - 230 V AC - Courant de sortie max.
1 x 3000 mA oder 2 x 1500 mA - Possible de connecter
2 appareils en parallèle - Consommation (en veille)
max. 100 mW - Protection contre la surcharge et
résistant au court-circuit - 2 prises USB type A et type C
- Tension de sortie 5 V DC ±5 % - Avec bornes
enfichables - Disque frontale 60 mm, pour découpe 58
mm - Système de fixation SNAPFIX® - Profondeur 40
mm - QMI.A - noir - IP20 - 90 x 90 mm
version: douille
courant de sortie max.: 3000 mA
approprié pour indice de protection (IP): IP20
tension de service: 230 - 250 V
résistance aux chocs: -
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
USB A+C/T13 Combinaison 3.0A  -  230 V AC  -
Courant de sortie max. 1 x 3000 mA oder 2 x
1500 mA  -  2 prises USB type A et type C  -
Avec...
8780.AC-A.BAM
960 053 790
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Set de
recouvrement  -  Pour combinaison USB
A+C/T13  -  2 prises USB type A et type C  -
Avec cadre de recouvrem...
920-8780.AC.QMI.A.60
388 466 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 8780.AC-A.QMI.A.60
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch